Traslado     Impuesto: 002-IVA     Tipo Factor: Exento         Base: $282.44

A Cuenta de Terceros

RFC:UAS170928GR0    Nombre:UA ASSISTANCE     Regimen Fiscal:601     Domicilio Fiscal:03810

$365.23Subtotal

$0.00Descuento

$58.44+ 002-IVA

$282.44Otros Cargos

(SETECIENTOS SEIS PESOS 11/100 MXN) Total $706.11

Leyendas y observaciones

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

69833CCC-4865-DC43-9C90-290BB96E1BE0 00001000000702501858 2025-09-15T17:01:48

RFC proveedor de certificación Sello digital del SAT Sello digital del CFDI